
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 
z dnia 17 sierpnia 2023 roku 

 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu pn. „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu 
Wałbrzyskiego 2023” oraz ustanowienia regulaminu konkursu. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i 21, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), zarządzam co następuje: 

 

§1. Ogłasza się konkurs pn. „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu Wałbrzyskiego 
2023”, zwany dalej Konkursem. 
§2. Ustanawia się regulamin Konkursu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty.  
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  
 
 
 
 
          
 
 
                         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


